
 

Муниципальное казенное учреждение 
Управление образования администрации Калтанского городского округа 

 

ПРИКАЗ 

 

от 01.03.2024                                    № 165 
 

 

Об итогах II муниципального 

фестиваля школьных театров «Образ»,  
посвященного Всемирному дню театра 

и 65-летию образования г. Калтан 

 
 

На основании распоряжения администрации Калтанского городского 

округа от 09.02.2024 № 174-р «О внесении изменений в распоряжение 

администрации Калтанского городского округа от 15.01.2024 № 26-р «О 
проведении на территории Калтанского городского округа II 

муниципального фестиваля школьных театров «Образ», посвященного 

Всемирному Дню театра и 65-летию образования г. Калтан»» 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить итоги II муниципального фестиваля школьных театров 

«Образ», посвященного Всемирному дню театра и 65-летию образования г. 

Калтан (приложение). 

2. Наградить победителей II муниципального фестиваля школьных 

театров «Образ» дипломами и кубками. 

3. Направить для участия в региональном конкурсе детских 

театральных коллективов «Театральные подмостки» победителя II 

муниципального фестиваля школьных театров «Образ» в номинации 

«Лучший спектакль» - школьный театр «Открытие» (МБОУ «СОШ № 1»).  

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на 

заведующую методическим сектором МКУ УО Е.Ю. Слободину. 

 

Начальник управления  

 

                         Н. В. Плюснина 

 
Слободина Евгения Юрьевна 



2 
 

Приложение 

к приказу МКУ УО 

от 01.03.2024 № 165 
 

 

Итоги  

II муниципального фестиваля школьных театров «Образ», 

посвященного Всемирному дню театра  

и 65-летию образования г. Калтан 

 

Номинация Награждаемый школьный театр 

индивидуальные номинации: 

за лучший спектакль Школьный театр «Открытие» (МБОУ 

«СОШ № 1») 

за лучшую режиссерскую работу Школьный театр «Театральные 

подмостки» (МБОУ «СОШ № 30») 

за лучший сценический ансамбль Школьная театральная студия 

«Фантазия» (МАОУ «СОШ № 2») 

за стилевую целостность постановки Школьный театр «Театральный 

калейдоскоп» (МБОУ «ООШ № 18») 

приз зрительских симпатий Школьный театр «Открытие» (МБОУ 

«СОШ № 1») 

 

 

Номинация ФИ участника школьного театра 

индивидуальные актерские номинации: 

за лучшую мужскую роль Изюмов Федор (МБОУ «ООШ № 18») 

за лучшую женскую роль Глушкова Вера (МБОУ «СОШ № 1») 

за лучшую мужскую роль второго 

плана 

Окунев Ярослав (МАОУ «СОШ № 2») 

за лучшую женскую роль второго 

плана 

Веденькина Виктория (МБОУ «СОШ 

№ 30») 

за лучшую драматическую роль Венгер Ксения (МБОУ «СОШ № 30») 

за лучшую комедийную роль 
Богданов Владислав (МБОУ «ООШ 

№ 18») 

за лучшую эпизодическую роль 
Рыжков Тимофей (МАОУ «СОШ № 

2») 

 


	от 01.03.2024                                    № 165
	от 01.03.2024 № 165

